

Zīda dermokosmētika – Sericina Integra – Como Silk – Itālija

Ekselentā Como Silk zīda šūnu dermokosmētika veidota ar galveno darbīgo vielu – *Integra Sericina* – šķidro zīdu, inovatīvu, pilnībā naturālu ingredientu ādas veselībai un skaistumam.

Integra Sericina nodrošina šūnām vitāli nepieciešamās aminoskābes, zīda olbaltumvielas, to proteīnus un peptīdus, kas uzlabo ādas struktūru, izlīdzina, dziedē rētas, veicinot brūces sadzīšanu. Dziedē ekzēmas, sausu atopisku ādu, aizsargā psoriāzes, neiroduermīta bojātu ādu, ādu, kas pakļauta tiešai un netiešai ķīmiskai un radiācijas ietekmei. Nomierina kairinātu, dehidrētu, kuperozu ādu.

Zīds ādai –
naturāls zīda
proteīns
3% Sericins



Integra Sericina unikālas struktūras proteīns – zīda olbaltumviela, nodrošina šūnām enerģiju un vitālu mitrināšanu dermai, epidermai līdz šūnu līmenim.

Zīda proteīns – dabīgs polimērs atjauno keratīnu ādā, apgādā šūnas ar skābekli, atjauno bojātos enzīmus, darbojas kā transdermālā līmeņa mitrinātājs – NMR – dabīgs mitrinošs faktors.

J.AND.C.

Cosmetics

I T A L Y



Zīda proteīnu – olbaltumvielas ātri un dziļi absorbējas ādā, uzlabo ādas elastību, izlīdzina grumbas un mazina mīmikas krunkas, aktivizē vielmaiņas un reģenerācijas procesus epidermā.

Šķidrā zīda aminoskābes nodrošina šūnu atjaunošanos, kolagēna-elastīna sintēzi, ādas tonusu, sejas ovāla liftingu, atjaunošanās procesus ādā ar augstu pašreģenerācijas spēju, aizsardzību pret fotonovecošanos. *Integra Sericina* novērš oksidatīvo stresu, darbojas kā antioksidants, zīda proteīna aminoskābes nodrošina UV staru aizsardzību ādā, darbojas kā koagulants un veido šūnu aizsardzību, nodrošinot glikozes metabolismu ādā, ar emulgējošām īpašībām atjauno hidrolipīdo slāni, šīs dziedējošās spējas darbojas arī pret baktērijām, iekaisumu un aizsargā ādu no ādas vēzdraudes.

Integra Sericina regulē optimālo ādas mitrumu, neļauj ādai izžūt, krunkoties, vizuāli samazina mīmikas grumbiņas, ādas poras, uzlabo ādas elastību un fleksibilitāti.



Dod jaunības programmu šūnu metabolisma atjaunošanai pie anti-age terapijas un profilakses, pret grumbām, neļauj veidoties brūniem pigmenta plankumiem ādā.



Integra Sericina ir galvenais anti-age pret novecošanās aģents, ko pielieto medicīnā, zinātnē, dermatoloģijā pēc pīlinga, acu ķirurģijā, farmācijā, biomedicīnā pēc lāzera terapijas.

Integra Sericina iedarbojas uz trīs ādas slāņiem vienlaicīgi, nodrošinot veselību un dziedēšanu bojātai ādai, īpaši pie psoriāzes un ekzēmām (eczema). Īpašas rūpes, maigu un vieglu ikdienas kopšanu, barošanu, dziļu mitrināšanu, aizsardzību pie brūcēm un rētām.



3% *Integra Sericina* – pats labākais no dabas – dāvās Jums skaistu, mirdzošu un veselīgu ādu!

J.A.N.D.C. Cosmetics produkti nesatur alergēnus, ķīmiskās krāsvielas, smarzvielas un SLS.

Cēls, dabīgs zīda diegs no kokona, gadu tūkstošiem slēpj sevī mūžīgo skaistuma noslēpumu –

Sericin – āda no zīda! Zīds aizsargā Jūsu ādu!

J.A.N.D.C. Como Silk Cosmetics

I T A L Y